
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

ХІХ позачергова сесія VIІI скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

24 лютого 2022 року         № 3603 

м. Бібрка 

 

Про затвердження переліку платних медичних послуг,  

що надаються Комунальним некомерційним підприємством  

«Бібрська міська лікарня» Бібрської міської ради, у новій редакції 

З метою забезпечення реалізації державної політики у сфері охорони здоров’я, 

дотримання державних соціальних нормативів та єдиних галузевих норм, для отримання 

додаткових коштів на розвиток медицини, оптимального використання матеріальних ресурсів, 

підвищення ефективності та якості медичного обслуговування у КНП «Бібрська міська 

лікарня», керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Основи 

законодавства України про охорону здоров’я», постановою Кабінету Міністрів України № 1138 

від 17.09.1996 р. «Про затвердження переліку платних послуг, які надаються в державних і 

комунальних закладах охорони здоров’я та вищих медичних навчальних закладах», 

розглянувши лист-клопотання т.в.о. директора КНП «Бібрська міська лікарня» Бібрської 

міської ради Струк З.Д. № 03-11/8 від 24.01.2022 р., Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити перелік платних медичних послуг, що надаються КНП «Бібрська міська лікарня 

Бібрської міської ради (додаток 1 до Положення про платні медичні та немедичні послуги, які 

надаються комунальним некомерційним підприємством «Бібрська міська лікарня» Бібрської 

міської ради, затвердженого рішенням сесії Бібрської міської ради № 1798 від 09.08.2021 р.) у 

новій редакції (додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з гуманітарних 

питань. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________ Гринус Р.Я. 


